
Organizační pokyny 

pro účastníky Demonstrace NE 68!  

před Úřadem vlády ČR Praha 29.3.2023 od 12:00 hod. 

 

Doprava 

Metrem 

Stanice Malostranská, ZELENÁ LINKA - A. Pozor, přepravní podmínky neumožňují přepravu transparentů, 

cedulí a tyčí. Doporučujeme mít v metru řehtačky, píšťalky, trumpety aj.  

 

 



Autobusem 

Z autobusového nádraží Florenc jeďte 8 stanic tramvají č. 8 směr Nádraží Podbaba na stanici Sparta. 

Vlakem 

Ze stanice Hlavní nádraží jeďte 8 stanic tramvají č. 26 směr Vozovna Vokovice na stanici Sparta. 

 

Automobilem 

• možnost parkování v podzemním parkovišti na LETNÉ 

• ceny za parkování na horním parkovišti na LETNÉ: 

o osobní vůz: 30,- Kč / 1 hod. 

o autobus:      60,- Kč / 1 hod. 

• při parkování ve městě je možné využít parkovací zóny osazené automaty 

 

Vybavení účastníků OS KOVO 

 

• u horního parkoviště NA LETNÉ bude postavený stav Odborového svazu KOVO, kde budou účastníci 

vybaveni vlajkami, řehtačkami, píšťalkami, trumpetami 

• vedle stanu bude PETIČNÍ STAN pro podpis petice Ne odchodu do důchodu v 68 letech! 

 



• jak u stanu na Letné tak i v průběhu trasy i u Úřadu vlády budou umístěny toalety (TOI TOI) 

• organizátoři účastníky nasměrují na směr pochodu kolem Kyvadla, přes schody směrem na k Úřadu 

vlády ČR (viz dále mapka) 

• upozorňujeme účastníky demonstrace, aby se řídili instrukcemi organizátorů, k pochodu před Úřad 
vlády ČR využívali označené trasy. Každý účastník, který byl vybaven již dříve protestními 
transparenty, vlajkami, řehtačkami, píšťalkami, trumpetami, nechť je vezmou S SEBOU. 

• vyzvednuté vlajky či transparenty je možné vráti po akci zpt do Propaghačního stanu na Letné 

Orientační časový harmonogram 

 

• do 11:00 budou účastníci OS KOVO ve stanu vybaveni vlajkami, řehtačkami, píšťalkami, trumpetami 

• 11.00 hod.  zahájení průvodu k Úřadu vlády ČR 

• 12.00 hod.  zahájení demonstrace před Úřadem vlády ČR 

• cca 13.00 hod.  ukončení akce 

 

Seznam vystupujících na demonstraci 

 
1. Roman Ďurčo – předseda OS KOVO  

2. Kateřina Konečná – předsedkyně KSČM a europoslankyně  

3. Radim Fiala – místopředseda SPD a poslanec  

4. Jaroslav Povšík – předseda Odbory Kovo MB  

5. Andrej Babiš – předseda ANO a poslanec  

6. Michal Šmarda – předseda ČSSD  

7. Josef Středula – předseda ČMKOS  

8. Ivo Kužel – místopředseda OS KOVO  

9. Roman Ďurčo – předseda OS KOVO 

 

Trasa pochodu 

Z horního parkoviště na Letné v 11:00 kolem Kyvadla, po schodech dolů na nábřeží Edvarda Beneše 
směrem k Úřadu vlády ČR (vpravo), kde od 12:00 proběhne demonstrace NE 68!. 

 



 

 


